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Housut hevosille 
 

Vastuulliset piirit ovat viimeinkin puuttuneet siihen riettauteen, jonka on annettu rehottaa eläinten 

keskuudessa vuosia, jopa vuosituhansia, nimittäin näkösällä oleviin s-kupuolielimiin. Puuttuminen 

on aloitettu oikeasta eli suurimmasta päästä, Kuopion asuntonäyttelyyn osallistuneesta 

mammuttipatsaasta. Ikään kuin kärsä, torahampaat, neljä töppöjalkaa ja häntä eivät olisi Veetille 

riittäneet, kuvanveistäjä oli räähkästi värkännyt sille myös k-kkelin, joka oli kaiken kansan 

nähtävissä otuksen takajalkojen tienoilla.  

 

Jopa lasten väitetään nähneen sen ja järkyttyneinä kyselleen, että mikä se tuo on ja mistä minä olen 

tullut. Selitä siinä sitten kukista ja mehiläisistä moisen nähtävyyden äärellä! Ja entäs, jos lapsille 

kerrottaisiinkin asia niin kuin se on – fiksuimmat heistä kohta kyselisivät, että miten sitten on 

mahdollista, että mammutit ovat kuolleet sukupuuttoon.   

 

Kuopiolaiset ja asuntomessulaiset hoitivat rivomammutin hienosti valittamalla siitä lähimmille 

moraalivastaaville, pukemalla otuksen kauniisiin unikkokuvioisiin housuihin ja lähettämällä sen 

takaisin Oulun seudulle, mistä se oli tullutkin.  

 

Valitettavasti tämä ei oikein vielä riitä, sillä riettaus rehottaa muutenkin. Esimerkiksi keskellä 

Helsinkiä keekoilee patsas, joka ei esitä mammuttia, vaan peräti ihmistä, Havis Amandaa, jolta 

näkyvät aikuisviihteet ja kaikki. Sitä verhotaan yleensä vain vappuna ja silloinkin pelkällä lakilla, 

joka laitetaan päähän eikä sinne minne pitäisi.  

 

Voidaan myös kysyä, ovatko mammutin unikkohousut sen moraalisemmat kuin housuttomuus, 

koska lapsosten mieleen saattavat tulla huumeet, joita saadaan unikosta. Onko se muka 

suotavampaa kuin seksi?  

 

Sitä paitsi savolaiset eivät päässeet nakuilusta eroon lähettämällä Veetin pois, sillä tilalle sikäläisiin 

metsiin on tullut hippileiri, jossa s-kupuolielimiä kuulemma näkyy peräti eläviltä ihmisiltä, vieläpä 

sadoittain, joskin pienempinä kuin mammuttipatsaalta.  

 

Eikä siinäkään vielä kaikki. Veetin housut hajosivat Kuopion ja Oulun välillä tuhannen päreiksi, 

joten se jäi tököttämään jälleen nakuna Äimäraution raviradalle, jossa järjestetään samaan aikaan 

kuninkuusravit kaikkien arvovieraiden ja lasten silmien edessä. Tilanne on pahempi kuin vuonna 

1989, jolloin Urho Kekkosen yläpääpatsas sentään ehdittiin kyörätä kaatopaikalle ennen kuin 

Venäjän presidentti Mihail Gorbatšov tuli Ouluun. Myös tällä kertaa oli Venäjän presidentti 

Suomessa, muttei onneksi tullut Ouluun, kun täällä räähistelee peräti alapääpatsas. 

 

Eikö kenelläkään ole tullut mieleen, mitä hirveyksiä lapset joutuvat nyt Äimärautiolla näkemään, 

kun raviradan reunalla seisoo alaston mammutti ja itse radalla juoksee laumoittain alastomia 

hevosia? Tähän hätään hevosille ei ehditty neuloa housuja, mutta viimeistään seuraavissa 

kuninkuusraveihin sellaiset on määrättävä pakollisiksi. Housuttomina voivat jatkaa ainoastaan 

ruunat, joilla ei ole mitä näkyä.  
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